
  V Praze, 1. 6. 2023 
  Dopis č. 10 

                                                                                  
 
 
 
Milí přátelé, cvičenci a cvičenky,  
 
věnujte, prosím, pozornost důležitým informacím k červnovému nácviku skladby ČASPV na WG 2023  
v Amsterdamu. Připojujeme rovněž další pokyny a informace související s účastí na gymnaestrádě. 
 

1. TENTO NÁCVIK JE POUZE PRO CVIČENCE NA WG 2023 v Amsterdamu 
- Termín a místo: 23. - 25. června 2023 v Doubí u Třeboně  
- Prezence: od 14 do 20 hodin v jídelně střediska 
- Zahájení nácviku v pátek ve 20 hodin, ukončení v neděli ve 13 hodin 
- Při prezenci obdržíte aktualizované kartičky pro choreografii na ploše  
- Pro cvičenky a cvičence, kteří mohou do Doubí dorazit v pátek již dříve odpoledne, plánujeme 
   nácvik nástupového pohybu již od 17 hodin (abychom byli co nejvíce připraveni) 
- Stravování: zajištěno od sobotní snídaně (sobota S-O-V, neděle S-O) 
- Ubytování: ve vlastních spacácích ve všech prostorách střediska v Doubí 
 

2. Nezapomeňte si přivézt cvičební úbory, ve kterých absolvujete nedělní generálku! 
 

3. POPLATEK za nácvik ve výši 900,- Kč zašlete nejpozději do 15. 6. 2023 na účet 53437011/0100, 
variabilní symbol 50020223. Do poznámky pro příjemce uveďte jména osob, za něž platíte. 
Pokud jich je více, pošlete seznam na hellerova@caspv.cz. V případě pouze částečného využití 
služeb či požadavků diety informujte obratem M. Havrlantovou marhavrlantova@seznam.cz a R. 
Mothejzíkovou mothejzikova@caspv.cz                 
 

4. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ – je třeba, aby se nácviku zúčastnili všichni cvičenci přihlášení na WG – 
kdo nemůže přijet ze závažných důvodů, omluví se obratem organizátorům na 
marhavrlantova@seznam.cz + v kopii mothejzikova@caspv.cz a katerina.novakova@mycore.cz  

 
Protože budou ještě nějaké změny v nástupu na plochu, autorky nahrály videa s pohybem pro 
batůžky a praporce – jsou k zhlédnutí ZDE http://caspv.mycore.cz/wg23-1/Doub%c3%ad%20-
%20duben/  

 
5. POKYNY K DOPLATKU:  

- Záloha = 20 000,- Kč (již uhrazeno) 
- Doplatek = 2 590,- Kč 
Uhraďte, prosím, nejpozději do 15. 6. 2023 na účet 53437011/0100, VS 500200. 
Celková cena zahrnuje dopravu, ubytování, stravování, akreditační kartu, pojištění, zdravotní 
zabezpečení, cvičební úbory a náčiní, videodokumentaci.  
 

6. DOPRAVA do Amsterdamu a zpět:  
Plánovaný odjezd z Prahy je v sobotu 29. 7. 2023 cca v 17 hodin.  
Příjezd do Amsterdamu dne 30. 7. v dopoledních hodinách. 
Plánovaný odjezd z Amsterdamu je v sobotu 5. 8. 2023 v cca 20 hodin 
Příjezd do Prahy v neděli 6. 8. 2023 dopoledne. 
 
Těšíme se na vás!   
 
Za štáb Majka Havrlantová            

mailto:hellerova@caspv.cz
mailto:marhavrlantova@seznam.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:marhavrlantova@seznam.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:katerina.novakova@mycore.cz
http://caspv.mycore.cz/wg23-1/Doub%c3%ad%20-%20duben/
http://caspv.mycore.cz/wg23-1/Doub%c3%ad%20-%20duben/

